

PER PIHL ENTREPRISE ApS

Hødvej 31
4174 Jystrup Midtsj

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Per Pihl Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER PIHL ENTREPRISE ApS
Høedvej 31
4174 Jystrup Midtsj
Telefonnummer: 25370512
CVR-nr: 35667024
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsforretning og beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på kr. 21.534, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 232.123. Selskabets aktivitet har udviklet sig tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		784.922	318.542
Personaleomkostninger	1	-705.289	-418.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.728	-37.513
Andre driftsomkostninger		-8.950	-7.167
Resultat af ordinær primær drift		53.955	-144.165
Andre finansielle omkostninger		-35.568	-5.760
Ordinært resultat før skat		18.387	-149.925
Skat af årets resultat		3.147	27.100
Årets resultat		21.534	-122.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.534	-122.825
I alt		21.534	-122.825

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404.718	152.985
Materielle anlægsaktiver i alt		404.718	152.985
Anlægsaktiver i alt		404.718	152.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		597.365	64.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.475	101.101
Udskudte skatteaktiver		23.300	26.500
Andre tilgodehavender		149.500	153.637
Periodeafgrænsningsposter		30.513	0
Tilgodehavender i alt		906.153	345.872
Likvide beholdninger		151.323	0
Omsætningsaktiver i alt		1.057.476	345.872
Aktiver i alt		1.462.194	498.857

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		82.123	94.935
Egenkapital i alt		232.123	244.935
Gæld til banker		249.200	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		249.200	0
Gæld til banker		225.725	148.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.315	23.131
Skyldig selskabsskat		0	66.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		373.831	15.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		980.871	253.922
Gældsforpligtelser i alt		1.230.071	253.922
Passiver i alt		1.462.194	498.857

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	689.041	411.674
Andre omkostninger til social sikring	16.248	6.353
	<u>705.289</u>	<u>418.027</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet leasingforpligtelse på 1.558 tkr. med en resterende løbetid på 60 måneder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Per Pihl Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.